EDITAL N°87, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus Jaguariaíva do Ins tuto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe
confere a Portaria DEAC/GR nº 261, de 15 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União
(DOU) no dia 16 de fevereiro de 2024, Seção 2, Página 24;

RESOLVE:

Art. 1 Tornar público o resultado final  referente aos candidatos inscritos no Processo Sele vo para
contratação de estagiários (as) para o Campus Jaguariaíva.

1.1 – Para a vaga junto à Seção Pedagógica e de Assuntos Estudan s:

Classificação Nome

1º ELOISA FERREIRA DE LARA SOUTO

2º CARLA KAROLINE ULRICH DE MELLO

3º JESSICA CARLA GIMENEZ BORBA

4º BEATRIZ RIBEIRO DE CARVALHO

5º SOLANGE MACIEL DE MELO

2.1 – Para a vaga junto à Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão:

Classificação Nome

1º FERNANDO DE OLIVEIRA BUENO

2º MICHELLE ALVES DOS SANTOS

Art. 2 Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Jaguariaíva, 20 de setembro de 2024.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por PAULO SERGIO HORST, DIRETOR(a), em 20/09/2024,
às 17:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/09/2024

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3185033 e o código CRC D053A73B.

Referência: Processo nº 23411.013661/2024-44 SEI nº 3185033

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | JAGUARIAÍVA/DG/IFPR/JAGUARIAÍVA-DG/JAGUARIAÍVA
   Av. Eloa Mar ns Passos Felix,Rod. 151 Km 213,7  Jaguariaíva - PR | CEP CEP 84200-000  - Brasil